Bir kimse, eş-Şeyhu'r-Reîs Ebû Alî İbn Sînâ'ya Sûfflerin, "kaderin sırrını
bilen mülhid olur" şeklindeki sözlerinin anlamım sormuş o da buna karşılık
olarak şu yanıtı vermiştir:

İbn Sînâ'nm burada çevirisini sunduğumuz Risale fi Sırri'İ-Kader adlı eseri, birçok kez neşredilmiştir
(Tahran i 895; Kahire 1328/1910; Haydarâbâd 1934; Kum 1980). Buradaki çeviriye esas teşkil eden metin
Hasan Asî tarafından en son gerçekleştirilmiş tenkitli neşirdir (et-Tefsîrtt'l-Kur'ânî ve'l-Ulgatü's-Silfiyye
fî Feîsefeti İbn Sînâ İçinde, Beyrut 1403/1983, s. 302-305). Bununla birlikte çeviri esnasında metin,
George Fadlo Hourani'nin neşriyle de ("ibn Sînâ's 'Essay on the Secret of Destiny", BSOA.S, XXIX,
Hertford 1966, s. 25-48) karşılaştırılmış ve gerekli görülen yerlerde Hourani'nin inşâ ettiği metinden
alıntılar yapılmıştır.